
Výpis usnesení 

ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem ze dne 20.3.2018 

 

107/2018 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu – STL plynovodní přípojku pro 
čp. 465 na pozemku parc. č. 915/2 ostatní plocha, ostatní komunikace  k.ú. Rožmitál pod 
Třemšínem (ul. 17. listopadu) s paní S. J. Paní  J. uhradí připojovací poplatek ve výši 13.000,- 
Kč.  

 

108/2018 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výstavbě – výměně odpadního potrubí části 
splaškové kanalizace na pozemku parc. č. 191/1 ostatní plocha, jiná plocha v k.ú. Rožmitál 
pod Třemšínem (lokalita ul. Komenského) se Společenstvím vlastníků jednotek v domě čp. 
570, 571, Komenského ul.  

 

109/2018 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 259/27 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 34 m2 a parc. č. 2291/46 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 33 m2 k.ú. 
Rožmitál pod Třemšínem za nájemné ve výši 7,- Kč/m2/rok.  

 

110/2018 

Rada města schvaluje výkup části pozemku parc. č. 162/1 zahrada o výměře cca 50 m2 v k.ú. 
Rožmitál pod Třemšínem od pana T. S. a paní V. S. za kupní cenu 500,- Kč/m2 + úhradu 
nákladů spojených s převodem.  

 

111/2018 

Rada města schvaluje pronájem nebytových prostor – restaurace v Pňovicích paní Jitce 
Ulíkové. Nájemní smlouva bude uzavřena na období od 1.4.2018 do 31.3.2019.  

 

112/2018 

Rada města schvaluje zaslání výzvy k podání nabídkové ceny  zájemcům,  kteří projevili zájem 
o pronájem a následný prodej bytu č. 6 v čp. 771. Termín doručení zapečetěných obálek je 
stanoven do 17.4.2018 do 14.00 hodin. 

 

113/2018 

Rada města rozhodla poskytnout pro rok 2018 dotaci na činnost následujícím subjektům: 
ZO Českého zahrádkářského svazu  20.000,- Kč 
MO Českého rybářského svazu   20.000,- Kč 
AMK Zalány     20.000,- Kč 
ZO Českého svazu chovatelů   10.000,- Kč 
Podbrdští trubači       8.000,- Kč 
Junák – český skaut    20.000,- Kč  
Mateřské centrum Rozmarýnek   10.000,- Kč 
FBK Ježc i     15.000,- Kč 
Klub rodičů a přátel školy   20.000,- Kč 
Český svaz včelařů    15.000,- Kč 
Březnický a rožmitálský divadelní spolek 12.000,- Kč 
Rosenthal, občanské sdružení   20.000,- Kč 
Svaz tělesně postižených    20.000,- Kč 
ČSOP Roháči       5.000,- Kč  



Rada města rozhodla poskytnout pro rok 2018 finanční dary následujícím subjektům: 
Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé   4.000,- Kč 
MO Českého červeného kříže                 4.000,- Kč 
Třemšínská kvítka                10.000,- Kč 
Klub důchodců      3.000,- Kč 
 

114/2018 

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem reklamní plochy pro umístění 
reklamní tabule Restaurace New Romance o velikosti 200 x 100 cm, za nájemné ve výši 
4.000,-Kč/rok + DPH s provozovatelem panem Ľuborem Vaškem. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu 1 roku.  
 

 

115/2018 

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci v rámci 94. výzvy OPŽP na akci „Projekt zahrady 
v přírodním stylu MŠ Rožmitál pod Třemšínem“ firmou Living in green za cenu 48.400,- Kč vč. 
DPH.  

 

116/2018 

Rada města schvaluje, v souladu se zněním § 166, odst. 3 školného zákona, vyhlášení 

konkursního řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky Mateřské školy v Rožmitále pod 

Třemšínem. V souvislosti s vyhlášením výše uvedeného konkursního řízení rada města 

odvolává paní Bc. Jitku Romovou z pracovního místa ředitelky příspěvkové organizace 

Mateřská škola Rožmitál pod Třemšínem, IČ: 71008373, a to ke dni 31.7.2018 

 

117/2018 

Rada města schvaluje provedení úprav a zkrášlení zeleně na pozemcích ve vlastnictví města u 
restaurace New Romance na náklady nájemců restaurace.  

 

118/2018 

Rada města schvaluje rekonstrukci hromosvodu na domě čp. 154 v Rožmitále p. Tř. (malý 
šichtant) firmou Elektro Liška za cenu 36.500,- Kč + DPH.  

 

119/2018 

Rada města schvaluje pro zajištění pouťových atrakcí při květnové rožmitálské pouti paní 
Soňu Tříškovou. 

 

120/2018 

Rada města schvaluje prominutí části nájmu ve výši 2.000,- Kč za velký sál Společenského 
centra pro charitativní akci – koncert rockových kapel, který se bude konat 26.4.2018.  

 

121/2018 

Rada města schvaluje použití znaku města na reklamním a informačním plakátu, který vydává 
reklamní agentura KOMPAKT spol. s r. o.  

 

122/2018 

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci v Operačním programu životní prostředí na akci 
„Rekuperační větrání ZŠ v Rožmitále p. Tř.“ Žádost o poskytnutí dotace zpracuje firma 
EUPORA s. r. o. za cenu 59.000,- Kč.  

 



123/2018 

Rada města schvaluje zpracování projektové dokumentace pro akci „Rekuperační větrání ZŠ 
Rožmitál p. Tř.“ firmou Energomex s. r. o. za cenu 98.000,- Kč.  

 

124/2018 

Rada města schvaluje prominutí poplatku za stočné v 1. čtvrtletí 2018 za 60 m3 vody uniklé 
v čp. 12 (restaurace Slávie) z důvodu poruchy pojistného ventilu u zásobníkového ohřívače 
vody.  

 

125/2018 

Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 388/2017 ze dne 18.10.2017 poskytnutí 
finančního příspěvku ve výši 20.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla panu V. J., Pňovice 
45.  

 

126/2018 

Rada města schvaluje poskytnutí půjčky ve výši 200.000,- Kč z fondu rozvoje bydlení paní S. B. 

na rekonstrukci koupelny a pořízení tepelného čerpadla v domě čp. 96 ve Starém Rožmitále.  

 

127/2018 

Rada města schvaluje poskytnutí půjčky ve výši 150.000,- Kč z fondu rozvoje bydlení paní Z. K. 

na zateplení rodinného domu čp. 32 ve Voltuši.  

 

128/2018 

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru předsedům osadních výborů ve výši 1.080,- 
Kč za každé čtvrtletí. První výplata daru proběhne v dubnu 2018.  

 

129/2018 

Rada města schvaluje pronájem kluziště se syntetickým ledem (20 x 10 m) na období od 28.5. 

do 28.6.2018  od firmy GLICE CZ s. r. o. za cenu 169.400,- Kč 

 

130/2018 

Rada města souhlasí s použitím znaku města v brožuře k 30. výročí Festivalu dechových 
orchestrů a mažoretek vydané ZUŠ. J. J. Ryby.  

 

131/2018 

Rada města schvaluje přijetí dotace ze Středočeského fondu hejtmana a zmírnění následků 

živelních katastrof ve výši 40.000,- Kč na akci „30. ročník festivalu dechových orchestrů a 

mažoretek – 20.5.2018“.  

 

132/2018 

Rada města schvaluje pokácení náletových dřevin (smrk, osika, jasan, vrba jíva, třešeň) na 

pozemku parc. č. 401 v k. ú. Voltuš za účelem změny způsobu využití jako lesní pozemek.  

 

133/2018 

Rada města schvaluje pokácení náletových dřevin (7x bříza, 8x vrba, 8x olše) na pozemku 

parc. č. 1176/3 a 2426/1 v k. ú. Rožmitál pod Třemšínem (rybník Masáček).  

Pozn.:  
Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů. 


